
Celkové výsledky Moravského poháru 2017

Třešť 29.- 30.dubna 2017
Blansko 13.- 14. května 2017
Dolní Žleb 17.- 18. června 2017
Třebíč 2.- 3. září 2017 Soutěž se neuskutečnila
Třinec 16.- 17. září 2017



Celkové výsledky Moravského poháru 2017

Kategorie  1.soutěž  2.soutěž  3.soutěž  4.soutěž  5.soutěž  6.soutěž  7.soutěž  8.soutěž  9.soutěž  10.soutěž

EX-500 Sedlejov Sedlejov Blansko Blansko Dolní Žleb Dolní Žleb Třinec Třinec
29. dubna 2017 30. dubna 2017 13.května 2017 14.května 2017 17.června 2017 18.června 2017 16.září 2017 17.září 2017

Součet

Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Body Výkon

1 Bártík Daniel DDM Třešť 348-042 VY 3 15 300 22 1 220 31 1 230 2 17 300 13 5 280 2 17 290 1 20 300 16 2 250 76 1720

2 Bártíková Veronika DDM Třešť 348-044 VY 5 13 290 8 10 280 2 17 290 9 9 290 14 4 280 23 1 210 10 8 280 2 17 300 74 1730

3 Hanáček Martin Velká n. Vel. 005-037 JM 11 7 270 13 5 260 13 5 260 8 10 290 1 20 300 8 10 270 14 4 270 1 20 300 72 1690

4 Neumann Tomáš Velká n. Vel. 005-035 JM 1 20 300 1 20 300 7 11 300 14 4 260 13 5 270 10 8 290 68 1720

5 Kubíčková Tereza Ostrava – Poruba MS 9 9 270 1 20 300 15 3 270 20 1 220 6 12 290 6 12 290 57 1640

6 Dorňák František SMTe M. Údolí OL 8 10 270 13 5 260 26 1 240 10 8 290 5 13 300 11 7 270 16 2 270 7 11 290 54 1680

7 Hubáček Daniel DDM Třinec MS 19 1 240 19 1 250 36 1 210 5 13 290 3 15 300 9 9 270 17 1 250 4 14 300 53 1660

8 Stratil Jan SMTe M. Údolí OL 23 1 190 3 15 290 17 1 250 3 15 300 5 13 290 11 7 280 52 1600

9 Kubíček Matěj Ostrava – Poruba MS 6 12 300 3 15 280 3 15 300 9 9 290 51 1170

10 Urva Štěpán SMTe M. Údolí OL 16 2 250 10 8 270 17 1 250 24 1 240 10 8 290 5 13 280 4 14 300 13 5 280 50 1670

11 Komárek Vojtěch SMTe M. Údolí OL 7 11 280 12 6 270 26 1 240 6 12 290 15 3 270 17 1 240 9 9 280 12 6 280 47 1670

12 Lászlová Sabina SIG-N.A.L. Třebíč 348-106 VY 2 17 300 5 13 280 17 1 250 21 1 260 8 10 290 20 1 220 43 1600

13 Gajda Ondřej MK Slezsko 336-040 MS 11 7 270 12 6 280 22 1 250 13 5 270 12 6 280 5 13 290 38 1640

14 Fedor Adam DDM Třinec MS 17 1 250 18 1 270 4 14 300 23 1 210 8 10 290 8 10 290 37 1610

15 Kolář Jan Velká n. Vel. 005-038 JM 23 1 190 13 5 260 31 1 230 28 1 230 17 1 260 26 1 170 7 11 290 3 15 300 34 1570

16 Kadlecová Nikola DDM Třešť 348-041 VY 4 14 290 13 5 260 26 1 240 24 1 230 7 11 270 32 1290

17 Sikora Vojtěch DDM Třinec MS 1 20 290 11 7 280 15 3 260 30 830

18 Bubeník Čeněk PA 2 17 300 6 12 280 29 580

19 Ditmar Jakub SMTe M. Údolí OL 7 11 270 24 1 240 17 1 260 4 14 280 27 1050

20 Šíša Jakub DDM Třešť 348-045 VY 5 13 280 4 14 300 27 580

21 Králík Milan DDM Třešť 348-047 VY 9 9 270 4 14 290 31 1 230 22 1 250 25 1040

22 Jokl Václav DDM Třešť 348-046 VY 10 8 270 2 17 290 25 560

23 László Jan SIG-N.A.L. Třebíč 058-185 VY 22 1 220 13 5 260 17 1 250 18 1 270 11 7 290 10 8 270 23 1560

24 Frček Roman ml. KloM Ktiš 090-013 JČ 12 6 260 13 5 260 12 6 270 12 6 280 23 1070

25 Nechvátal Lukáš DDM Třešť 348-034 VY 6 12 280 22 1 220 8 10 270 23 770

26 Szymeczek Marek DDM Třinec MS 2 17 300 14 4 280 21 580

27 Pavka Jiří Velká n. Vel. 005-032 JM 1 20 300 30 1 220 21 520

28 Břečka Patrik Velká n. Vel. 005-034 JM 13 5 260 9 9 280 17 1 250 28 1 230 16 1020

29 Kubíčková Natálie Ostrava – Poruba MS 10 8 270 11 7 290 15 560

30 Minařík Šimon Velká n. Vel. JM 3 15 290 15 290

31 Neumannová Veronika Velká n. Vel. JM 4 14 280 14 280

32 Mirčev Joshua DDM Třešť 348-048 VY 25 1 180 12 6 280 12 6 270 13 730

33 Zítko Teodor MS 9 9 290 14 4 260 13 550

34 Rojek Šimon DDM Třešť 348-039 VY 26 1 130 6 12 280 13 410

35 Šnajdr Michal DDM Třešť 348-036 VY 16 2 250 25 1 180 39 1 200 18 1 270 17 1 260 14 4 260 15 3 270 19 1 200 12 1510

36 Hyrnik Mateusz DDM Třinec MS 44 1 180 7 11 290 12 470

37 Vašíček Martin DDM Třešť VY 26 1 130 7 11 280 12 410

38 Jurásek Martin Velká n. Vel. JM 6 12 270 12 270

39 Hyrnik Jakub DDM Třinec MS 13 5 260 12 6 280 11 540

40 Nevrkla Jiří DDM Třešť VY 14 4 260 11 7 270 11 530

41 Vystrčil Lukáš KLoM Blansko 110-149 JM 13 5 260 30 1 220 30 1 120 17 1 240 8 840

42 Nejezchleb Vojtěch KLoM Blansko 110-148 JM 26 1 240 12 6 280 7 520

43 Daněk Adam KLoM Blansko 110-147 JM 31 1 230 12 6 280 7 510

44 Prudký David KLoM Blansko 110-150 JM 36 1 210 12 6 280 7 490

45 Šnajdr Vítek DDM Třešť 348-043 VY 19 1 240 21 1 230 40 1 190 22 1 250 17 1 260 17 1 240 6 1410

46 Staněk Petr Velká n. Vel. JM 13 5 260 5 260

47 Beneš Jan SMTe M. Údolí OL 26 1 240 33 1 140 17 1 260 20 1 220 4 860

48 Dubravcová Aneta KloM Ktiš 090-018 JČ 16 2 250 19 1 250 3 500

49 Sikora Lukáš DDM Třinec MS 19 1 200 16 2 250 3 450

50 Hink Miloš DDM Třešť VY 15 3 260 3 260

51 Kraus Jan KloM Ktiš 090-019 JČ 17 1 250 24 1 240 2 490

52 Sikora Tomáš DDM Třinec MS 18 1 230 18 1 220 2 450

53 Neumann Martin Velká n. Vel. JM 25 1 210 25 1 200 2 410

54 Ivan Martin Velká n. Vel. 005-036 JM 19 1 240 26 1 150 2 390

55 Kraus František KloM Ktiš 090-020 JČ 28 1 110 22 1 220 2 330

56 Olšina Jakub 28 1 160 27 1 150 2 310

57 Olšina Matěj 27 1 170 28 1 120 2 290

58 Šantavý David Velká n. Vel. JM 17 1 250 1 250

59 Kala Daniel MK Otrokovice 055-011 ZL 17 1 250 1 250

60 Ševčík Martin Klom Blansko JM 24 1 240 1 240

61 Dostál Michal není HK 23 1 240 1 240

62 Štíhel Jakub Hukvaldy MS 35 1 220 1 220

63 Kráčal Šimon Velká n. Vel. JM 36 1 210 1 210

64 Sršeň Janick není HK 26 1 200 1 200

65 Pavlica Martin Velká n. Vel. JM 40 1 190 1 190

66 Konvička Vojtěch Hukvaldy MS 40 1 190 1 190

67 Konvička Michal Hukvaldy 40 1 190 1 190

68 Benešová Julie SMTe M. Údolí OL 32 1 180 1 180

69 Giergiel František Hukvaldy MS 44 1 180 1 180

70 Štíhel Ondřej Hukvaldy MS 46 1 170 1 170

71 Dostálová Amálka není HK 28 1 160 1 160

72 Musil Štěpán KLoM Blansko JM 0 0

73 Lusala Tomáš KLoM Blansko JM 0 0



Celkové výsledky Moravského poháru 2017

Kategorie  1.soutěž  2.soutěž  3.soutěž  4.soutěž  5.soutěž

EX-500 jun+sen Sedlejov Blansko Dolní Žleb Třinec
29. dubna 2017 13.května 2017 17.června 2017 16.září 2017

Součet

Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Body Výkon

1 Majer Jan SMTe M. Údolí OL 12 6 260 1 20 300 7 11 290 2 17 300 48 890

2 Kostelanský Ludvík ml. Velká n. Vel. 005-022 JM 4 14 290 18 1 230 6 12 290 1 20 300 46 880

3 Boček Lubomír, Ing. DDM Třešť 348-001 VY 15 3 250 1 20 300 4 14 290 37 840

4 Búřil Adam Velká n. Vel. 005-027 JM 11 7 270 3 15 290 4 14 290 12 6 170 36 850

5 Kadlec Zdeněk DDM Třešť VY 7 11 290 12 6 270 2 17 300 34 860

6 Majer Petr SMTe M. Údolí OL 6 12 290 13 5 260 9 9 280 5 13 290 34 860

7 Kostelanský Ludvík st. Velká n. Vel. 005-021 JM 1 20 300 19 1 210 13 5 260 9 9 270 34 830

8 Suchý Jaroslav st. Náměšť nad Oslavou 348-104 VY 2 17 300 8 10 280 12 6 260 11 7 190 34 770

9 Fedor David DDM Třinec MS 9 9 280 3 15 290 10 8 270 32 840

10 Hubáček Svatopluk DDM Třinec MS 3 15 290 13 5 260 14 4 260 7 11 280 31 830

11 Suchý Jaroslav ml. Náměšť nad Oslavou 348-105 VY 8 10 280 20 1 180 8 10 280 8 10 280 30 840

12 Valentík Michal Velká n. Vel. 005-026 JM 17 1 170 6 12 280 3 15 300 28 750

13 Walenta Sebastián MK Slezsko 336-010 MS 16 2 230 11 7 270 10 8 270 6 12 290 27 830

14 Dubravcová Eliška KloM Ktiš 090-017 JČ 5 13 290 4 14 290 27 580

15 Ditmarová Nikola SMTe M. Údolí OL 5 13 290 5 13 290 26 580

16 Králíková Martina KLM Třešť VY 2 17 300 17 300

17 Komárek František SMTe M. Údolí OL 13 5 250 15 3 250 11 7 270 15 770

18 Horák Richard MK Slezsko 336-038 MS 13 5 250 10 8 280 13 530

19 Frček Roman st. KloM Ktiš 090-001 JČ 7 11 280 11 280

20 Liberda Roman SMTe M. Údolí 348-103 OL 9 9 280 9 280

21 Maryška Jan DDM Třešť VY 10 8 270 8 270

22 Rojek Michal KLM Třešť VY 13 5 250 5 250

23 Fedor Filip DDM Třinec MS 17 1 240 1 240

24 Ponikelský Pavel KLM Třešť 348-102 VY 0 0



Celkové výsledky Moravského poháru 2017

Kategorie  1.soutěž  2.soutěž  3.soutěž  4.soutěž  5.soutěž

EX-A žáci+jun Sedlejov Blansko Dolní Žleb Třinec
29. dubna 2017 13.května 2017 17.června 2017 16.září 2017

Součet

Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Body Výkon

1 Hanáček Martin Velká n. Vel. 005-037 JM 7 11 250 2 17 285 1 20 295 48 830

2 Bártík Daniel DDM Třešť 348-042 VY 3 15 280 8 10 200 3 15 285 3 15 275 45 840

3 Kebis Ondřej KLoM Olomouc 499-025 OL 2 17 285 4 14 280 6 12 275 43 840

4 Šnajdr Michal DDM Třešť 348-036 VY 6 12 270 4 14 280 2 17 280 43 830

5 Bártíková Veronika DDM Třešť 348-044 VY 5 13 265 2 17 285 5 13 260 43 810

6 Neumann Tomáš Velká n. Vel. 005-035 JM 8 10 180 1 20 295 6 12 220 42 695

7 Kolář Jan Velká n. Vel. 005-038 JM 4 14 280 6 12 260 7 11 260 4 14 275 40 815

8 Kadlecová Nikola DDM Třešť 348-041 VY 1 20 295 5 13 280 33 575

9 Břečka Patrik Velká n. Vel. 005-034 JM 3 15 285 15 285

10 Rojek Šimon DDM Třešť 348-039 VY 5 13 275 13 275

11 Daněk Adam KLoM Blansko 110-147 JM 7 11 250 11 250

12 Zítko Teodor MS 8 10 250 10 250



Celkové výsledky Moravského poháru 2017

Kategorie  1.soutěž  2.soutěž  3.soutěž  4.soutěž  5.soutěž

EX-A sen Sedlejov Blansko Dolní Žleb Třinec
29. dubna 2017 13.května 2017 17.června 2017 16.září 2017

Součet

Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Body Výkon

1 Kostelanský Ludvík st. Velká n. Vel. 005-021 JM 2 17 295 2 17 285 1 20 290 1 20 290 57 875

2 Kostelanský Ludvík ml. Velká n. Vel. 005-022 JM 3 15 295 1 20 300 2 17 290 2 17 285 54 875

3 Suchý Jaroslav ml. Náměšť nad Oslavou 348-105 VY 1 20 300 4 14 270 6 12 255 3 15 285 49 855

4 Liberda Roman SMTe M. Údolí 348-103 OL 5 13 265 3 15 275 5 13 270 41 810

5 Suchý Jaroslav st. Náměšť nad Oslavou 348-104 VY 7 11 250 7 11 250 4 14 280 4 14 230 39 760

6 Ponikelský Pavel KLM Třešť 348-102 VY 5 13 270 3 15 280 28 550

7 Bašta Zdeněk KLM Třešť 348-101 VY 6 12 260 6 12 260 24 520

8 Horák Richard MK Slezsko 336-038 MS 9 9 170 8 10 230 19 400

9 Nosek Jiří DDM Třešť 348-002 VY 4 14 290 14 290

10 Vičar Miroslav st. KLoM Blansko 110-101 JM 8 10 230 10 230

11 Boček Lubomír, Ing. DDM Třešť 348-001 VY 0 0



Celkové výsledky Moravského poháru 2017

Kategorie  1.soutěž  2.soutěž  3.soutěž  4.soutěž  5.soutěž

F4A žáci Sedlejov Blansko Dolní Žleb Třinec
29.-30. dubna 2017 13.-14.května 2017 17.-18.června 2017 16.-17.září 2017

Součet

Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Body Výkon

1 Šnajdr Michal DDM Třešť 348-036 VY 1 20 99 1 20 100 1 20 100 5 13 94 60 299

2 Kebis Ondřej KLoM Olomouc 499-025 OL 2 17 96 2 17 100 3 15 95 49 291

3 Gajda Ondřej MK Slezsko 336-040 MS 3 15 100 2 17 98 4 14 96 46 294

4 Bártík Daniel DDM Třešť 348-042 VY 4 14 92 7 11 90 8 10 88 1 20 100 45 282

5 László Jan SIG-N.A.L. Třebíč 058-185 VY 3 15 94 5 13 94 4 14 95 42 283

6 Hubáček Daniel DDM Třinec MS 5 13 90 8 10 88 9 9 86 2 17 99 40 277

7 Kubíček Matěj Ostrava – Poruba MS 6 12 93 7 11 88 3 15 99 38 280

8 Fedor Adam DDM Třinec MS 4 14 98 5 13 90 8 10 85 37 273

9 Lászlová Sabina SIG-N.A.L. Třebíč 348-106 VY 7 11 84 12 6 85 6 12 90 29 259

10 Komárek Vojtěch SMTe M. Údolí OL 9 9 68 10 8 86 11 7 84 6 12 91 29 245

11 Kadlecová Nikola DDM Třešť 348-041 VY 6 12 84 11 7 86 16 2 80 21 250

12 Dorňák František SMTe M. Údolí OL 10 8 64 24 1 65 17 1 78 9 9 73 18 215

13 Vystrčil Lukáš KLoM Blansko 110-149 JM 15 3 81 10 8 86 11 167

14 Sikora Vojtěch DDM Třinec MS 7 11 86 11 86

15 Ivan Martin Velká n. Vel. 005-036 JM 8 10 82 10 82

16 Daněk Adam KLoM Blansko 110-147 JM 9 9 88 9 88

17 Zítko Jonas KloM Admiral Jablonec nad Nisou131-066 LB 24 1 65 12 6 83 7 148

18 Ditmar Jakub SMTe M. Údolí OL 17 1 78 13 5 81 6 159

19 Beneš Jan SMTe M. Údolí OL 16 2 81 15 3 80 5 161

20 Nejezchleb Vojtěch KLoM Blansko 110-148 JM 13 5 84 5 84

21 Pavka Jiří Velká n. Vel. 005-032 JM 14 4 82 4 82

22 Kubíčková Tereza Ostrava – Poruba MS 14 4 80 4 80

23 Hyrnik Jakub DDM Třinec MS 19 1 78 1 78

24 Hyrnik Mateusz DDM Třinec MS 18 1 78 1 78

25 Ludvík Vojtěch Velká n. Vel. JM 20 1 76 1 76

26 Minařík Šimon Velká n. Vel. JM 20 1 76 1 76

27 Prudký David KLoM Blansko 110-150 JM 22 1 76 1 76

28 Giergiel František Hukvaldy MS 23 1 68 1 68

29 Konvička Vojtěch Hukvaldy MS 26 1 60 1 60

30 Štíhel Ondřej Hukvaldy MS 27 1 56 1 56

31 Zítko Teodor MS 18 1 48 1 48



Celkové výsledky Moravského poháru 2017

Kategorie  1.soutěž  2.soutěž  3.soutěž  4.soutěž  5.soutěž

F4A jun+sen Sedlejov Blansko Dolní Žleb Třinec
29.-30. dubna 2017 13.-14.května 2017 17.-18.června 2017 16.-17.září 2017

Součet

Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Body Výkon

1 Fedor David DDM Třinec MS 3 15 100 5 13 98 1 20 98 48 296

2 Hubáček Svatopluk DDM Třinec MS 7 11 97 10 8 97 1 20 100 4 14 96 45 293

3 Foltýn Michal MIF team Brno JM 6 12 97 3 15 100 2 17 97 44 294

4 Větrovec Vladislav SIG-N.A.L. Třebíč VY 1 20 100 11 7 97 10 8 97 5 13 96 41 293

5 Kubíček Pavel Ostrava – Poruba MS 5 13 100 4 14 99 9 9 94 36 293

6 Majer Jan SMTe M. Údolí OL 5 13 98 15 3 94 8 10 98 6 12 96 35 292

7 Musil Tomáš KLoM Blansko JM 2 17 100 2 17 100 34 200

8 Štégner Michal KLoM Blansko 110-144 JM 3 15 100 6 12 100 12 6 94 33 294

9 Horák Richard MK Slezsko 336-038 MS 2 17 100 4 14 100 31 200

10 Valentík Michal Velká n. Vel. 005-026 JM 8 10 97 9 9 98 7 11 95 30 290

11 Miletín Miroslav Juniorklub HK 058-037 HK 4 14 100 6 12 98 26 198

12 Liberda Roman SMTe M. Údolí 348-103 OL 10 8 96 8 10 98 11 7 94 25 288

13 Majer Petr SMTe M. Údolí OL 9 9 96 12 6 96 13 5 94 11 7 93 22 285

14 Musil Roman KLoM Blansko JM 7 11 100 7 11 98 22 198

15 Fedor Filip DDM Třinec MS 1 20 100 20 100

16 Potůček Jindřich SMTe M. Údolí OL 13 5 92 14 4 94 9 9 98 18 284

17 Hanzal Zdeněk Znojmo JM 17 1 86 18 1 91 3 15 97 17 274

18 Suchý Jaroslav ml. Náměšť nad Oslavou 348-105 VY 14 4 89 24 1 82 8 10 94 15 265

19 David František Znojmo JM 11 7 95 21 1 89 13 5 89 13 273

20 Walenta Sebastián MK Slezsko 336-010 MS 12 6 94 16 2 92 16 2 92 14 4 86 12 272

21 Búřil Adam Velká n. Vel. 005-027 JM 18 1 83 19 1 90 18 1 86 10 8 94 10 270

22 Pikner Pavel Znojmo JM 22 1 88 12 6 91 7 179

23 Ponikelský Pavel KLM Třešť 348-102 VY 17 1 91 14 4 94 5 185

24 Pilát Adam KLOM Blansko JM 13 5 95 5 95

25 Ditmarová Nikola SMTe M. Údolí OL 20 1 90 15 3 93 4 183

26 Komárek František SMTe M. Údolí OL 16 2 87 23 1 83 3 170

27 Dvořák Jan SIG-N.A.L. Třebíč VY 15 3 88 3 88

28 Foltýn Miroslav MIF team Brno JM 17 1 88 1 88

29 Vičar Miroslav st. KLoM Blansko 110-101 JM 19 1 82 1 82

30 Kafka David 19 1 70 1 70

31 Fuchs Jiří JM 26 1 30 1 30



Celkové výsledky Moravského poháru 2017

Kategorie  1.soutěž  2.soutěž  3.soutěž  4.soutěž  5.soutěž

Eco Mini Standard žáci Sedlejov Blansko Dolní Žleb Třinec
29.-30. dubna 2017 13.-14.května 2017 17.-18.června 2017 16.-17.září 2017

Výkon Výkon Výkon Výkon Výkon Součet Výkon

Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Body Kola Čas

1 László Jan SIG-N.A.L. Třebíč 058-185 VY 1 20 59 10 1 20 63 16 2 17 59 15 57 181 41

2 Hanáček Martin Velká n. Vel. 005-037 JM 4 14 49 8 6 12 51 3 3 15 56 19 1 20 57 19 49 162 46

3 Kebis Ondřej KLoM Olomouc 499-025 OL 2 17 53 10 3 15 58 20 5 13 52 8 45 163 38

4 Kolář Jan Velká n. Vel. 005-038 JM 6 12 42 23 9 9 21 9 6 12 50 17 2 17 46 12 41 138 52

5 Zítko Jonas KloM Admiral Jablonec nad Nisou131-066 LB 2 17 60 19 1 20 61 16 37 121 35

6 Frček Roman ml. KloM Ktiš 090-013 JČ 3 15 51 13 4 14 57 18 29 108 31

7 Břečka Patrik Velká n. Vel. 005-034 JM 5 13 42 16 7 11 48 17 24 90 33

8 Beneš Jan SMTe M. Údolí OL 4 14 52 2 14 52 2

9 Kala Jakub MK Otrokovice 055-012 ZL 5 13 56 18 13 56 18

10 Neumann Tomáš Velká n. Vel. 005-035 JM 7 11 43 14 11 43 14

11 Nechvátal Lukáš DDM Třešť 348-034 VY 7 11 33 11 11 33 11

12 Daněk Adam KLoM Blansko 110-147 JM 8 10 26 15 10 26 15

13 Vystrčil Lukáš KLoM Blansko 110-149 JM 0 0 0

14 Nejezchleb Vojtěch KLoM Blansko 110-148 JM 0 0 0



Celkové výsledky Moravského poháru 2017

Kategorie  1.soutěž  2.soutěž  3.soutěž  4.soutěž  5.soutěž

Eco Mini Standard jun+sen Sedlejov Blansko Dolní Žleb Třinec
29.-30. dubna 2017 13.-14.května 2017 17.-18.června 2017 16.-17.září 2017

Výkon Výkon Výkon Výkon Výkon Součet Výkon

Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Body Kola Čas

1 Štégner Michal KLoM Blansko 110-144 JM 1 20 66 10 1 20 66 7 1 20 70 14 60 202 31

2 Liberda Roman SMTe M. Údolí 348-103 OL 3 15 64 12 2 17 65 7 2 17 67 15 49 196 34

3 Větrovec Vladislav SIG-N.A.L. Třebíč VY 2 17 64 1 3 15 64 9 5 13 64 6 2 17 62 16 49 190 26

4 Valentík Michal Velká n. Vel. 005-026 JM 5 13 62 12 4 14 63 12 5 13 58 20 40 183 44

5 Majer Petr SMTe M. Údolí OL 7 11 60 12 7 11 60 15 7 11 63 8 3 15 60 10 37 183 30

6 Majer Jan SMTe M. Údolí OL 6 12 60 11 5 13 61 13 9 9 62 10 7 11 54 10 36 175 34

7 Stoklasa Petr Zlín ZL 11 7 58 23 10 8 56 5 1 20 63 19 35 177 47

8 Foltýn Michal MIF team Brno JM 8 10 60 19 9 9 62 10 4 14 59 11 33 181 40

9 Potůček Jindřich SMTe M. Údolí OL 10 8 58 12 8 10 60 19 5 13 64 6 31 182 37

10 Miletín Miroslav Juniorklub HK 058-037 HK 4 14 64 13 4 14 64 1 28 128 14

11 Foltýnová Tamara MIF team Brno JM 13 5 53 13 11 7 58 7 6 12 57 19 24 168 39

12 Búřil Adam Velká n. Vel. 005-027 JM 15 3 50 9 12 6 53 20 14 4 53 24 9 9 46 11 19 152 55

13 Musil Roman KLoM Blansko JM 9 9 58 15 8 10 63 12 19 121 27

14 Dubravcová Eliška KloM Ktiš 090-017 JČ 12 6 57 3 6 12 60 13 18 117 16

15 Lukešová Kristýna Juniorklub HK 058-068 HK 3 15 66 9 15 66 9

16 Zajacz Lukáš bez členství MS 17 1 27 10 8 10 54 15 11 81 25

17 Musil Tomáš KLoM Blansko JM 13 5 52 6 13 5 55 8 10 107 14

18 Ditmarová Nikola SMTe M. Údolí OL 15 3 11 0 12 6 57 16 9 68 16

19 Trojan Jaroslav DDM Třešť VY 9 9 59 5 9 59 5

20 Frčková Terezie KloM Ktiš 090-004 JČ 14 4 51 12 14 4 49 5 8 100 17

21 Kala Václav MK Otrokovice 055-010 ZL 11 7 56 19 7 56 19

22 Zítko Petr KloM Admiral Jablonec nad Nisou131-064 LB 15 3 50 0 3 50 0

23 Rojek Michal KLM Třešť VY 16 2 46 21 2 46 21

24 Dostálová Zdeňka 16 2 27 0 2 27 0



Celkové výsledky Moravského poháru 2017

Kategorie  1.soutěž  2.soutěž  3.soutěž  4.soutěž  5.soutěž

Eco Mini Expert žáci Sedlejov Blansko Dolní Žleb Třinec
29.-30. dubna 2017 13.-14.května 2017 17.-18.června 2017 16.-17.září 2017

Výkon Výkon Výkon Výkon Výkon Součet Výkon

Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Body Kola Čas

1 László Jan SIG-N.A.L. Třebíč 058-185 VY 5 13 75 42 1 20 75 3 1 20 78 24 53 228 69

2 Zítko Jonas KloM Admiral Jablonec nad Nisou131-066 LB 2 17 62 17 2 17 73 8 34 135 25

3 Hanáček Martin Velká n. Vel. 005-037 JM 4 14 54 5 1 20 37 3 34 91 8

4 Kebis Ondřej KLoM Olomouc 499-025 OL 15 3 53 4 3 15 52 9 3 15 61 8 33 166 21

5 Kala Jakub MK Otrokovice 055-012 ZL 4 14 30 7 14 30 7



Celkové výsledky Moravského poháru 2017

Kategorie  1.soutěž  2.soutěž  3.soutěž  4.soutěž  5.soutěž

Eco Mini Expert jun+sen Sedlejov Blansko Dolní Žleb Třinec
29.-30. dubna 2017 13.-14.května 2017 17.-18.června 2017 16.-17.září 2017

Výkon Výkon Výkon Výkon Výkon Součet Výkon

Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Body Kola Čas

1 Štégner Michal KLoM Blansko 110-144 JM 1 20 76 7 2 17 77 15 1 20 84 15 57 237 37

2 Stoklasa Petr Zlín ZL 7 11 72 13 1 20 77 8 2 17 75 11 48 224 32

3 Větrovec Vladislav SIG-N.A.L. Třebíč VY 6 12 73 5 4 14 67 9 5 13 79 9 1 20 76 17 47 222 35

4 Foltýn Michal MIF team Brno JM 2 17 75 3 7 11 69 13 3 15 73 1 43 217 17

5 Majer Petr SMTe M. Údolí OL 8 10 67 12 3 15 70 8 6 12 69 9 4 14 71 7 41 210 24

6 Valentík Michal Velká n. Vel. 005-026 JM 9 9 67 13 5 13 65 9 5 13 63 9 35 195 31

7 Kostelanský Ludvík ml. Velká n. Vel. 005-022 JM 13 5 58 17 7 11 60 13 10 8 52 7 6 12 62 16 31 174 36

8 Miletín Miroslav Juniorklub HK 058-037 HK 4 14 75 17 2 17 81 1 31 156 18

9 Potůček Jindřich SMTe M. Údolí OL 10 8 64 34 6 12 64 9 8 10 64 1 30 192 44

10 Liberda Roman SMTe M. Údolí 348-103 OL 14 4 56 4 9 9 21 0 3 15 80 5 28 157 9

11 Foltýnová Tamara MIF team Brno JM 12 6 59 13 9 9 59 6 7 11 52 0 26 170 19

12 Majer Jan SMTe M. Údolí OL 16 2 51 11 8 10 53 6 11 7 44 0 19 148 17

13 Procházka Jan ml. DDM Třešť 348-008 VY 3 15 75 14 15 75 14

14 Lukešová Kristýna Juniorklub HK 058-068 HK 4 14 80 17 14 80 17

15 Dvořák Jan SIG-N.A.L. Třebíč VY 11 7 63 12 7 63 12

16 Kafka David 0 0 0



Celkové výsledky Moravského poháru 2017

Kategorie  1.soutěž  2.soutěž  3.soutěž  4.soutěž  5.soutěž

Eco MP2017 ž+jun+sen Sedlejov Blansko Dolní Žleb Třinec
29.-30. dubna 2017 13.-14.května 2017 17.-18.června 2017 16.-17.září 2017

Výkon Výkon Výkon Výkon Výkon Součet Výkon

Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Body Kola Čas

1 Foltýn Michal MIF team Brno JM 1 20 75 5 1 20 76 8 2 17 71 9 57 222 22

2 Stoklasa Petr Zlín ZL 3 15 75 10 1 20 75 5 1 20 74 9 55 224 24

3 Větrovec Vladislav SIG-N.A.L. Třebíč VY 4 14 73 13 2 17 73 13 2 17 72 5 3 15 71 10 49 216 28

4 Miletín Miroslav Juniorklub HK 058-037 HK 2 17 75 6 3 15 52 2 32 127 8

5 Zajacz Lukáš bez členství MS 5 13 33 2 4 14 67 10 27 100 12

6 Kala Václav MK Otrokovice 055-010 ZL 3 15 67 0 15 67 0

7 Lukešová Kristýna Juniorklub HK 058-068 HK 4 14 48 9 14 48 9

8 Procházka Jan ml. DDM Třešť 348-008 VY 5 13 61 16 13 61 16

9 Foltýnová Tamara MIF team Brno JM 5 13 55 23 13 55 23

10 Machálek Filip bez členství MS 6 12 37 7 12 37 7



Celkové výsledky Moravského poháru 2017

Kategorie  1.soutěž  2.soutěž  3.soutěž  4.soutěž  5.soutěž

Footy Sedlejov Blansko Dolní Žleb Třinec
29.-30. dubna 2017 13.-14.května 2017 17.-18.června 2017 16.-17.září 2017

Součet

Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Body Výkon

1 Hubáček Svatopluk DDM Třinec MS 1 20 1521 1 20 1333 3 15 2650 1 20 1000 60 3854

2 Sebera Dalibor st. DDM Třinec MS 2 17 2043 1 20 900 2 17 1285 54 4228

3 Sebera Dalibor ml. DDM Třinec MS 3 15 2260 2 17 1555 2 17 1800 49 5615

4 David František Znojmo JM 4 14 2304 5 13 3722 4 14 2142 41 8168

5 Pikner Pavel Znojmo JM 5 13 3217 3 15 3277 7 11 4000 39 10494

6 Fedor Radek DDM Třinec MS 4 14 3555 4 14 2700 9 9 8571 37 14826

7 Hubáček Daniel DDM Třinec MS 7 11 5086 7 11 4722 7 11 4500 5 13 3285 35 12507

8 Kadlec Zdeněk DDM Třešť VY 6 12 3434 9 9 5888 6 12 3950 33 13272

9 Fedor David DDM Třinec MS 8 10 5166 5 13 3400 9 9 8571 32 17137

10 Hanzal Zdeněk Znojmo JM 8 10 5521 14 4 11777 3 15 1714 29 19012

11 Šnajdr Michal DDM Třešť 348-036 VY 9 9 5565 10 8 6444 8 10 4600 27 16609

12 Fedor Adam DDM Třinec MS 12 6 8722 10 8 6800 9 9 8571 23 24093

13 Gajda Ondřej MK Slezsko 336-040 MS 17 1 13833 9 9 4900 9 9 8571 19 27304

14 Walenta Sebastián MK Slezsko 336-010 MS 18 1 13944 11 7 7000 8 10 4428 18 25372

15 Horák Richard MK Slezsko 336-038 MS 10 8 6521 11 7 7111 15 13632

16 Walenta René MS 6 12 3857 12 3857

17 Fedor Filip DDM Třinec MS 6 12 4055 12 4055

18 Kala Daniel MK Otrokovice 055-011 ZL 13 5 8944 5 8944

19 Giergiel František Hukvaldy MS 15 3 12888 3 12888

20 Konvička Vojtěch Hukvaldy MS 16 2 13333 2 13333

21 Vosika Michael MK RCMANIA.cz 211-076 OL 0 0


